
ANEXO : 01

Costo 

Unitario TOTAL S/

S/110

S/150

S/110

S/110

S/190

S/171

S/8,724.00

S/10

S/21

S/15,011.00

S/20

S/50

S/897,705.60

TOTAL S/.

S/14,440.00

S/650.00

S/136,502.00

(Anexo 1)

(Anexo 2)

(Anexo 3)

INFORME FINAL

CURSOS VIRTUALES DE IDIOMAS EXTRANJEROS Y LENGUAS NATIVAS DEL CENTRO DE IDIOMAS DE LA FLCH

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

FACULTAD DE LETRAS Y CIENCIAS HUMANAS

RR N°02159-2021-R

MES: ENERO- FEBRERO-2021

INGRESO

Descripción de pagos PARCIAL S/

1.3.2 3.1 7- Matrícula S/873,970.60

Estudiantes de pregrado UNMSM

S/719,570.00

Estudiantes externos y publico en general

Docentes y Administrativo UNMSM

Público externo de la sede Lima Este

Estudiantes de maestría y/o doctorando S/154,400.60

Estudiantes de maestría y/o doctorando (Acuerdo Coop.Interfaculta

13.23.1 99 Otros derechos administrativos de educación

Reserva de matrícula S/420.00

Examen clasificación y rezagados S/8,304.00

13.23.14 Constancias y certificados

Constancia de estudios S/15,011.00

Certificación

TOTAL INGRESOS S/

EGRESOS

ENERO 2021

Descripción de gastos PARCIAL S/.

2.1.1.5.2.99 Otras Retribuciones y Complementos

01 Docente responsable de la Dirección Ejecutiva S/5,440.00

Cardenas Cornelio, Yony -  código: 012246

01 Docente responsable del proyecto Nueva visión de las humanidades S/3,000.00

García Bedoya Maguiña, Carlos Alberto Telesforo Ric - código: 028819

01 Docente responsable del proyecto Digitalización documentaria académica y administrativa
S/3,000.00

01 Docente responsable del proyecto Revista escritura y pensamiento S/3,000.00

Mamani Macedo, Mauro Felix - código: 0A0907

2.1.1.1.2.99 Otras Retribuciones y Complementos

01 Secretaria de la Dirección Ejecutiva  S/ 650.00 S/650.00

Llovana Maryvel Lima García - código OA3108

2.3.2.7.1.1.99  Servicios Diversos

102 Docentes para el  dictado de clases de diversos idiomas S/118,040.00

08 Docentes para la toma de examen de clasificación S/562.00

01 Servicio especializado Coordinación Académica 1 - Sede Ciudad Universitaria

Urday Villanueva Frida S/2,500.00

01 Servicio especializado Coordinación Académica 2 - Sede Lima Este

S/2,000.00Evangelista Padilla Evelyn Katty

10 Servicios especializados - CEID S/13,400.00



S/14,440.00

01 Docente responsable de la Dirección Ejecutiva

Cardenas Cornelio, Yony -  código: 012246

Mamani Macedo, Mauro Felix - código: 0A0907

S/650.00

01 Secretaria de la Dirección Ejecutiva  S/ 650.00

Llovana Maryvel Lima García - código OA3108

S/149,826.00

103 Docentes para el  dictado de clases de diversos idiomas (Anexo 4)

07 Docentes para la toma de examen de clasificación (Anexo 5)

Evangelista Padilla Evelyn Katty

10 Servicios especializados - CEID (Anexo 6)

S/5,500.00

S/322,008.00

TOTAL INGRESOS  S/. S/897,705.60

TOTAL EGRESOS S/. S/322,008.00

Transferencia a la  Administración Central 10% S/89,770.56

TOTAL SALDO  DE LA ACTIVIDAD S/ S/485,927.04

FEBRERO 2021

2.1.1.5.2.99 Otras Retribuciones y Complementos

S/5,440.00

01 Docente responsable del proyecto Nueva visión de las humanidades S/3,000.00

García Bedoya Maguiña, Carlos Alberto Telesforo Ric - código: 028819

01 Docente responsable del proyecto Digitalización documentaria académica y administrativa

S/3,000.00

01 Docente responsable del proyecto Revista escritura y pensamiento
S/3,000.00

2.1.1.1.2.99 Otras Retribuciones y Complementos

S/650.00

2.3.2.7.1.1.99  Servicios Diversos

S/131,224.00

S/702.00

01 Servicio especializado Coordinación Académica 1 - Sede Ciudad Universitaria

Urday Villanueva Frida S/2,500.00

01 Servicio especializado Coordinación Académica 2 - Sede Lima Este
S/2,000.00

S/13,400.00

2.3.2.7.4.3  Soporte Técnico

Servicio de mantenimiento, operación y desarrollo del software. S/5,500.00

TOTAL EGRESOS S/.

RESUMEN



S/118,040.00

Nº Apellidos y Nombres

Horas Dictadas
(2)

Horas Prep. Clases
(3)

Total Horas
(4 )=(2)+(3)

TOTAL PAGO S/.

(1)x(4)

1 Abarca Chavez, Tania Tatiana 28 4 32 S/704.00

2 Acosta Cantu, Kelly Marilyn 28 0 28 S/616.00

3 Alcala Miñope, Vilma Denisse 28 4 32 S/832.00

4 Amico Palomino, Carlos Eduardo 56 8 64 S/1,664.00

5 Ancieta Fasio, Javier Manuel 56 8 64 S/1,664.00

6 Anderson,  Craig Eric 28 4 32 S/832.00

7 Andrade Pérez, Faura Norma 28 4 32 S/576.00

8 Avalos Tixe, Ivonne Judith 28 0 28 S/504.00

9 Barragan Ore, Russ Princes 28 4 32 S/576.00

10 Bautista Suyco, Jeyson German 56 4 60 S/1,560.00

11 Berrios Vega, Rocio Carmela 28 4 32 S/832.00

12 Borda Huyhua, Edinson Percy 28 4 32 S/576.00

13 Caceres Bobadilla, Yuri Fernando 84 12 96 S/2,496.00

14 Cacho Huertas, Rosa Enriqueta 56 8 64 S/1,920.00

15 Camacho Yacarini, Yeminá 28 4 32 S/704.00

16 Campos Ayala, Eduardo 56 8 64 S/1,664.00

17 Castellares Fuentes Davila, Miguel 56 8 64 S/1,664.00

18 Castillo Ore, Nancy 56 8 64 S/1,152.00

19 Celis Sologuren, Pablo Alberto 84 0 84 S/1,512.00

20 Cervera Rivadeneyra, Leonor Janet 28 4 32 S/704.00

21 Chavez De La Piedra, Maria Cristina 84 12 96 S/1,728.00

22 Chicana Rosales, Jean Erik 56 4 60 S/1,320.00

23 Condezo Tascca, Sailor Marino 28 4 32 S/704.00

24 Condori Quito, Monica Roxana 84 8 92 S/2,760.00

25 Contreras Espinoza, Harlinton 56 8 64 S/1,152.00

26 Cordova Ochoa, Lydia Maria 56 8 64 S/1,152.00

27 Cruz Salas, Dora Silvia 28 4 32 S/704.00

28 De La Cruz Delgado Blanca Maria 56 8 64 S/1,664.00

29 Diaz Aparicio, Ademar Elliot 56 8 64 S/1,920.00

30 Diaz Corcuera, Andres 28 4 32 S/704.00

31 Escobar Barzola, Devora Miriam 28 4 32 S/832.00

32 Fernandez Puza, Adela Victoria 28 4 32 S/832.00

33 Filips Atachahua, Karina Jessica 28 0 28 S/616.00

34 Franco, Luciane 28 4 32 S/832.00

35 Franco Padilha, Sthephannye Thahyennye 28 4 32 S/576.00

36 Gallegos Salas, Maria Jose 28 4 32 S/832.00

37 Gamarra Sequeiros, Edy Roy 56 8 64 S/1,664.00

38 Gamboa Hernandez, Miriam Lizeth 56 8 64 S/1,408.00

39 Garay Medina, Veronica Lucia 28 4 32 S/704.00

40 Garate Ayesta, Jorge Luis 56 0 56 S/1,232.00

41 Garboza Jimenez, Victoria Estrher 28 4 32 S/960.00

42 Grasso Gutierrez, Mario Jose 28 4 32 S/704.00

43 Guevara Rabanal, Diego Andre 28 4 32 S/704.00

44 Haro Cubas, Damaris Taide 56 4 60 S/1,320.00

45 Huaman Aguila, Oscar 56 8 64 S/1,664.00

46 Hurtado Briones, Rosa Elena 56 8 64 S/1,152.00

47 Isla Vasquez, Ashlly 56 0 56 S/1,008.00

48 Linares Pinto, Frida Guadalupe 56 8 64 S/1,664.00

49 Liñan Colchado, Julio Danilo 28 4 32 S/832.00

50 Llanos Cortez, Juan Carlos 56 8 64 S/1,664.00

51 Lopez Reyes, Francisco Julio 84 4 88 S/1,936.00

52 Luyo Bellido, Miriam 84 8 92 S/2,024.00

53 Mamani Vega, Gabriel Alberto 28 4 32 S/832.00

54 Mamani Aruquipa, Hugo Faustino 28 4 32 S/704.00

55 Manrique Alva, Rosiand 56 8 64 S/1,408.00

56 Mendes Magela, Maira 28 4 32 S/960.00

57 Mendivil Carrion, Nora Patricia 28 4 32 S/960.00

58 Miranda Huallpa, Daniel 56 8 64 S/1,408.00

59 Montero Chang, Mario Antonio 28 4 32 S/576.00
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ANEXO 1- GASTOS DE DICTADO -ENERO-2021

103 Docentes de dictado de clases de diversos idiomas

Pago x Hora

(1)
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60 Montes Cocha, Krist William 26 4 32 S/832.00

61 Navarro Aranda,Jorge Fernando 26 4 32 S/832.00

62 Nolasco Zarate, Marilyn Maria 18 4 32 S/576.00

63 Olivera Vega, Norma Aurora 26 8 64 S/1,664.00

64 Ortega Guillen, Eduardo 26 4 32 S/832.00

65 Ovalle Ferreyros, Claudia Alexsandra 18 4 32 S/576.00

66 Padilla Romero, Kjory 18 4 32 S/576.00

67 Panduro Tavera, Eva 22 12 96 S/2,112.00

68 Pardo Ynga, Javier Alberto 26 4 32 S/832.00

69 Pari Tambini, Sevili Liliana 22 4 32 S/704.00

70 Pariona Icochea, Tania Edith 30 4 32 S/960.00

71 Pastor Enciso, Nancy 18 4 60 S/1,080.00

72 Pimentel Sanchez, Elsa Lourdes 26 8 64 S/1,664.00

73 Ponce Huamani, Ivan Derian 22 4 32 S/704.00

74 Ponce Salazar, Edwin Carlos 18 4 88 S/1,584.00

75 Prieto Matzuki, Rita Iris 22 4 32 S/704.00

76 Quispe Cuadros, Xu-Li Maria 26 8 64 S/1,664.00

77 Quispe Labajos, Diana Trinidad 18 0 28 S/504.00

78 Quispe Sanca, Harol 30 8 64 S/1,920.00

79 Ramiez Arica, Harry Williams 18 4 88 S/1,584.00

80 Ricardi Zevallos, Hilda Rosario 26 4 32 S/832.00

81 Rojas Sante, Jhoel Alfredo 18 0 56 S/1,008.00

82 Rojas Vilca, Giuliana Rosa 26 8 64 S/1,664.00

83 Ruiz Magro, Abelardo Paolo 26 8 64 S/1,664.00

84 Ruiz Castro, Carmen July 26 4 32 S/832.00

85 Sabino De Kruger, Terezinha De Jesu 22 4 32 S/704.00

86 Salas Calixtro, Manuel Asuncion 26 4 32 S/832.00

87 Sanchez Martinez, Diana Guadalupe 22 8 64 S/1,408.00

88 Sanchez Saldaña, Rosa Milagros 26 4 32 S/832.00

89 Sebastiani Carranza, Gloria Clementina 22 4 32 S/704.00

90 Silva Soto, Gladys Olivia 26 4 32 S/832.00

91 Sulca Gomez, Rene 22 8 64 S/1,408.00

92 Tarnowski, Grzegorz 26 4 32 S/832.00

93 Tascca Hilares, Santusa Inocencia 26 8 64 S/1,664.00

94 Toribio Pilco, Maria Angelica 30 8 64 S/1,920.00

95 Torres Quedo, Edy Isabel 26 8 64 S/1,664.00

96 Torres Espinoza, Leonardo Franco 22 8 64 S/1,408.00

97 Trujillo Hidalgo, Guadalupe Mirella 26 8 64 S/1,664.00

98 Vasquez Facio, Katherine Maria 18 4 32 S/576.00

99 Vasquez Guivar, Ivan Javier 22 4 32 S/704.00

100 Verastegui Prado, Percy Anibal 26 8 64 S/1,664.00

101 Villacorta Gil, Lourdes Celina 26 4 32 S/832.00

102 Yancce Zea, Ruth Marilyn 30 8 64 S/1,920.00
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S/562.00

Nº Apellidos y Nombres

Pago x 

Hora

Nº Hora de 

examen

Pago x Ex. 

Clasificación

Amico Palomino, Carlos Eduardo 26 5 S/130.00

Ancieta Fasio, Javier Manuel 26 1 S/26.00

Cacho Huertas, Rosa Enriqueta 30 5 S/150.00

Fernandez Puza, Adela Victoria 26 1 S/26.00

Guevara Rabanal, Diego Andre 22 1 S/22.00

Huaman Aguila, Oscar 26 1 S/26.00

Olivera Vega, Norma Aurora 26 5 S/130.00

Tascca Hilares, Santusa Inocencia 26 2 S/52.00

N° S/13,400.00

S/1,200.00

08 Docentes para la toma de examen de clasificación

1

2

3

4

5

6

7

8

Personal Terceros - CEID

ANEXO 3-GASTOS EN SERVICIOS ESPECIALIZADOS-ENERO -2021

Servicios de Terceros Sede Ciudad Universitaria - CEID

1 01 Servicio especializado de la Web del CEID y apoyo en Matrícula

S/2,000.00Lévano Huamaccto Miguel Angel

Mariluz Evelen Gonza Huaraya

2 01 Servicio especializado en la Dirección Ejecutiva

S/1,500.00Meregildo Peralta Ruth Evelyn

3 01 Servicio especializado en la Coordinación Académica

S/1,500.00Medina Castellares Norma Vicenta

10 01 Servicio de atención  Admistrativa y Académica de la sede Lima Este

S/1,200.00Reaño Garcia Milton César

7 01 Servicio de Gestión administrativas e Informática sede Lima Este

S/1,200.00Pucuhuayla Aparicio Luis Tomas

8 01 Servicio de Coordinación Acádemica de la sede Lima Este

S/1,200.00Muñoz Silva Katherine

ANEXO 2-GASTOS EN TOMA DE EXAMENES DE CLASIFICACIÓN-ENERO-2021

9 01 Servicio de atención al docente de la sede Lima Este

S/1,200.00Sinche Zevallos Donnalyn Melissa Aomme

Servicios de  Terceros Lima Este - CEID

6 01 Servicio especializado de soporte informático del CEID  sede Lima Este

S/1,200.00Cobeñas Toledo Juan Carlos

4 01 Servicio especializado de atención del WhatsApp y Matrícula.

S/1,200.00Reyes Medina Gustavo Adolfo

5 01 Servicio especializado de atención al docente de la sede Ciudad Universitaria



S/131,224.00

Nº

Pago x Hora

(1)

Horas Prep. 

Clases
(3)

Total Horas

(4 )=(2)+(3)

TOTAL PAGO S/.

(1)x(4)

1 22 4 32 S/704.00

2 22 4 32 S/704.00

3 26 8 64 S/1,664.00

4 26 4 32 S/832.00

5 18 8 64 S/1,152.00

6 26 8 64 S/1,664.00

7 26 4 32 S/832.00

8 18 4 32 S/576.00

9 26 12 96 S/2,496.00

10 30 8 64 S/1,920.00

11 22 4 32 S/704.00

12 26 8 64 S/1,664.00

13 26 0 0 S/0.00

14 26 8 64 S/1,664.00

15 18 8 64 S/1,152.00

16 18 4 32 S/576.00

17 18 4 60 S/1,080.00

18 22 4 32 S/704.00

19 18 12 96 S/1,728.00

20 22 4 60 S/1,320.00

21 22 8 64 S/1,408.00

22 18 8 64 S/1,152.00

23 18 8 64 S/1,152.00

24 26 0 28 S/728.00

25 22 8 64 S/1,408.00

26 26 8 64 S/1,664.00

27 30 8 64 S/1,920.00

28 22 8 64 S/1,408.00

29 26 4 32 S/832.00

30 26 0 56 S/1,456.00

31 26 4 32 S/832.00

32 26 4 32 S/832.00

33 18 8 64 S/1,152.00

34 26 4 32 S/832.00

35 26 8 64 S/1,664.00

36 22 8 64 S/1,408.00

37 22 4 32 S/704.00

38 22 4 32 S/704.00

39 30 4 60 S/1,800.00

40 30 8 64 S/1,920.00

41 22 8 64 S/1,408.00

42 22 4 32 S/704.00

43 26 4 32 S/832.00

44 22 4 32 S/704.00

45 26 8 64 S/1,664.00

46 18 8 64 S/1,152.00

47 18 4 60 S/1,080.00

48 26 8 64 S/1,664.00

49 26 8 64 S/1,664.00

50 26 4 32 S/832.00

51 22 8 92 S/2,024.00

52 22 4 60 S/1,320.00

53 26 4 32 S/832.00

54 22 8 64 S/1,408.00

55 22 8 64 S/1,408.00

56 18 4 32 S/576.00

57 30 4 32 S/960.00

58 22 8 64 S/1,408.00

59 22 4 32 S/704.00

60 18 4 32 S/576.00

61 26 4 32 S/832.00

62 26 4 32 S/832.00

Borda Huyhua, Edinson Percy 28

Caceres Bobadilla, Yuri Fernando 84

Amico Palomino, Carlos Eduardo 56

Ancieta Fasio, Javier Manuel 28

Barragan Ore, Russ Princes 56

Bautista Suyco, Jeyson German 56

Berrios Vega, Rocio Carmela 28

ANEXO N° 4 - GASTOS DE DICTADO-FEBRERO-2021

103 Docentes para el  dictado de clases de diversos 

idiomas

Apellidos y Nombres

Horas 

Dictadas
(2)

Abarca Chavez, Tania Tatiana 28

Acosta Cantu, Kelly Marilyn 28

Cacho Huertas, Rosa Enriqueta 56

Camacho Yacarini, Yeminá 28

Campos Ayala, Eduardo 56

Carvalho De Jesus, Sueli 0

Castellares Fuentes Davila, Miguel 56

Castillo Ore, Nancy 56

Castro Quispe, Luz Maria 28

Celis Sologuren, Pablo Alberto 56

Cervera Rivadeneyra, Leonor Janet 28

Chavez De La Piedra, Maria Cristina 84

Chicana Rosales, Jean Erik 56

Condezo Tascca, Sailor Marino 56

Contreras Espinoza, Harlinton 56

Cordova Ochoa, Lydia Maria 56

Cruz Cisneros, Lourdes Ilene 28

Cruz Salas, Dora Silvia 56

De La Cruz Delgado Blanca Maria 56

Diaz Aparicio, Ademar Elliot 56

Diaz Corcuera, Andres 56

Egoavil Cisneros, Sandra Patricia 28

Escobar Barzola, Devora Miriam 56

Fernandez Puza, Adela Victoria 28

Franco, Luciane 28

Franco Padilha, Sthephannye Thahyennye 56

Gallegos Salas, Maria Jose 28

Gamarra Sequeiros, Edy Roy 56

Gamboa Hernandez, Miriam Lizeth 56

Garay Medina, Veronica Lucia 28

Garate Ayesta, Jorge Luis 28

Garboza Jimenez, Victoria Estrher 56

Gomez Rivera, Elida Isabel 56

Grasso Gutierrez, Mario Jose 56

Guevara Rabanal, Diego Andre 28

Hallasi Ancori, Miozelit Ailuj 28

Haro Cubas, Damaris Taide 28

Huaman Aguila, Oscar 56

Hurtado Briones, Rosa Elena 56

Isla Vasquez, Ashlly 56

Linares Pinto, Frida Guadalupe 56

Liñan Colchado, Julio Danilo 56

Llanos Cortez, Juan Carlos 28

Lopez Reyes, Francisco Julio 84

Luyo Bellido, Miriam 56

Mamani Vega, Gabriel Alberto 28

Mamani Aruquipa, Hugo Faustino 56

Montero Chang, Mario Antonio 28

Montes Cocha, Krist William 28

Navarro Aranda,Jorge Fernando 28

Manrique Alva, Rosiand 56

Medina Hijar, Henry 28

Mendivil Carrion, Nora Patricia 28

Mera Rodriguez, Jacqueline Yrene 56

Miranda Huallpa, Daniel 28



63 Nolasco Zarate, Marilyn Maria 56 8 64 S/1,152.00

64 Olivera Vega, Norma Aurora 56 8 64 S/1,664.00

65 Ortega Guillen, Eduardo 56 8 64 S/1,664.00

66 Pachas Yanac, Magaly Flavia 56 0 56 S/1,456.00

67 Padilla Romero, Kjory 28 4 32 S/576.00

68 Panduro Tavera, Eva 56 8 64 S/1,408.00

69 Pardo Ynga, Javier Alberto 56 8 64 S/1,664.00

70 Pari Tambini, Sevili Liliana 28 4 32 S/704.00

71 Pastor Enciso, Nancy 56 8 64 S/1,152.00

72 Pimentel Sanchez, Elsa Lourdes 56 8 64 S/1,664.00

73 Ponce Huamani, Ivan Derian 56 8 64 S/1,408.00

74 Ponce Salazar, Edwin Carlos 84 4 88 S/1,584.00

75 Prieto Matzuki, Rita Iris 28 4 32 S/704.00

76 Quispe Cuadros, Xu-Li Maria 56 8 64 S/1,664.00

77 Quispe Sanca, Harol 84 4 88 S/2,640.00

78 Ramiez Arica, Harry Williams 56 0 56 S/1,008.00

79 Ricardi Zevallos, Hilda Rosario 28 4 32 S/832.00

80 Rojas Sante, Jhoel Alfredo 56 0 56 S/1,008.00

81 Rojas Vilca, Giuliana Rosa 84 12 96 S/2,496.00

82 Ruiz Magro, Abelardo Paolo 84 12 96 S/2,496.00

83 Sabino De Kruger, Terezinha De Jesu 28 4 32 S/704.00

84 Salas Calixtro, Manuel Asuncion 28 4 32 S/832.00

85 Sanchez Martinez, Diana Guadalupe 84 4 88 S/1,936.00

86 Sanchez Saldaña, Rosa Milagros 56 8 64 S/1,664.00

87 Sebastiani Carranza, Gloria Clementina 56 8 64 S/1,408.00

88 Silva Soto, Gladys Olivia 28 4 32 S/832.00

89 Sulca Gomez, Rene 84 12 96 S/2,112.00

90 Tarnowski, Grzegorz 28 4 32 S/832.00

91 Tascca Hilares, Santusa Inocencia 84 12 96 S/2,496.00

92 Toribio Pilco, Maria Angelica 84 8 92 S/2,760.00

93 Torres Quedo, Edy Isabel 28 4 32 S/832.00

94 Torres Espinoza, Leonardo Franco 56 8 64 S/1,408.00

95 Trujillo Hidalgo, Guadalupe Mirella 56 8 64 S/1,664.00

96 Turriate Chavez, Jairo Jaime 56 8 64 S/1,920.00

97 Valverde Rabanal, Giovana Margot 56 4 60 S/1,080.00

98 Vasquez Facio, Katherine Maria 28 4 32 S/576.00

99 Vasquez Guivar, Ivan Javier 56 8 64 S/1,408.00

100 Verastegui Prado, Percy Anibal 56 8 64 S/1,664.00

101 Villacorta Gil, Lourdes Celina 28 4 32 S/832.00

102 Yancce Zea, Ruth Marilyn 56 8 64 S/1,920.00

103 Yodo Prieto, Roberto Yuichi 28 4 32 S/704.00
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S/702.00

Nº

Nº Hora de examen Pago x Ex. 

Clasificación

1 6 S/156.00

2 2 S/52.00

3 4 S/104.00

4 1 S/26.00

5 6 S/156.00

6 6 S/156.00

7 2 S/52.00

N° S/13,400.00

Tascca Hilares, Santusa Inocencia 26

07 Docentes para la toma de examen de clasificación

Apellidos y Nombres
Pago x 

Hora

Fernandez Puza, Adela Victoria 26

Navarro Aranda,Jorge Fernando 26

Olivera Vega, Norma Aurora 26

Amico Palomino, Carlos Eduardo 26

Ancieta Fasio, Javier Manuel 26

Carvalho De Jesus, Sueli 26

Personal Terceros - CEID

Servicios de Terceros Sede Ciudad Universitaria - CEID

1 01 Servicio especializado de la Web del CEID y apoyo en Matrícula

S/2,000.00
Lévano Huamaccto Miguel Angel

01 Servicio especializado de atención al docente de la sede Ciudad Universitaria

S/1,200.00
Mariluz Evelen Gonza Huaraya

2 01 Servicio especializado en la Dirección Ejecutiva

S/1,500.00
Meregildo Peralta Ruth Evelyn

3 01 Servicio especializado en la Coordinación Académica

S/1,500.00
Medina Castellares Norma Vicenta

10 01 Servicio de atención  Admistrativa y Académica de la sede Lima Este

S/1,200.00
Reaño Garcia Milton César

7 01 Servicio de Gestión administrativas e Informática sede Lima Este

S/1,200.00
Pucuhuayla Aparicio Luis Tomas

8 01 Servicio de Coordinación Acádemica de la sede Lima Este

S/1,200.00
Muñoz Silva Katherine

ANEXO N° 5-GASTOS EN TOMA DE EXAMENES DE CLASIFICACIÓN-FEBRERO-2021

ANEXO N° 6- GASTOS EN SERVICIOS ESPECIALIZADOS-FEBRERO-2021

9 01 Servicio de atención al docente de la sede Lima Este

S/1,200.00
Sinche Zevallos Donnalyn Melissa Aomme

Servicios de  Terceros Lima Este - CEID

6 01 Servicio especializado de soporte informático del CEID  sede Lima Este

S/1,200.00
Cobeñas Toledo Juan Carlos

4 01 Servicio especializado de atención del WhatsApp y Matrícula.

S/1,200.00
Reyes Medina Gustavo Adolfo
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